
sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00513 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 011DV/2019 

 
Contrato nº 011DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Fino plac Etiquetas Patrimoniais LTDA. ME R$ 3.740,00 
Objeto: Referente à aquisição de plaquetas em alumínio e poliéster destinadas 
à identificação e controle dos bens móveis e imóveis pertencentes ao 
patrimônio municipal através da secretaria de administração da prefeitura do 
município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 
8.666/93. Assinatura: 02/04/2019. Vigência: 30 dias. Leonardo Rebouças 
Dourado Lima – Prefeito. 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 012DV/2019 

 
Contrato nº 012DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Ewerton Rocha Cardoso R$ 16.980,00 Objeto: Referente 
à contratação de serviço de locação de espaço de lazer, com objetivo de 
realizar oficinas para desenvolvimento das atividades dos grupos de Serviços 
de Convivência e Fortalecimento de Vínculos oferecidos pelo CRAS e dos 
grupos Acompanhados pelo CREAS pela secretaria de Assistência Social da 
prefeitura do município de Morro do Chapéu – BA. Fundamento Legal: art.24.II 
da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 04/04/2019. Vigência: 06 meses. Leonardo 
Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 
 
 
 

EXTRATO CONTRATO 
Dispensa de Licitação 013DV/2019 

 
Contrato nº 013DV/2019. Contratante: Prefeitura Municipal de Morro do 
Chapéu. Contratado: Sandra Márcia Nascimento Reis R$ 5.460,00 Objeto: 
Referente à contratação de locação de um veículo para atender as demandas 
do AEPETI Ações Estratégicas de Erradicação do Trabalho Infantil pela 
secretaria de Assistência Social da prefeitura do município de Morro do Chapéu 
– BA. Fundamento Legal: art.24.II da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 25/04/2019. 
Vigência: 02 meses. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito 
 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
629BB609531339CD1D5458E6F111252B


		2019-05-10T15:30:59-0300




